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BILTEN 

Glasilo Stolnoteniskog 

kluba Samobor 

Br: 10     God: 10.     Siječanj 2015.  

Uređuje: Uređivački kolegij 
Urednik: mr. sc. Krunoslav Znika 
e-pošta:  stksamobor@stksamobor.hr 
web:  www.stksamobor.hr 

 

Aktivnosti Kluba u 2014. godini 
 

 U petak 07.veljače 2014. godine održana je 47. redovna Skupština STK Samobora. Gosti: prof. Juro Horvat, 
Dragutin Bošnjak MO Klokočevec, Branko Vidmar i Branko Kopinč NTK Dobova. Medalje za podupiratelje: CB print 
i OttoBock. 
"Za Stolnoteniskim klubom Samobor još je jedna uspješna i radna godina - rečeno je sinoć u Društvenom domu 
Klokočevec, na godišnjoj skupštini ovog relativno malog, ali vrijednog sportskog kolektiva sa 70-ak aktivnih igrača, 
od najmlađih nada do veterana. Sve u klubu posebno veseli dobar rad s mlađim kategorijama, osobito Zarom Ilić, 
Petrom Znikom i Filipom Golubićem - istaknuo je predsjednik kluba Krunoslav Znika, dodavši da su tu još i klinceze 
Lana Gracin, Nela Parazajder, Ana Znika, Lucija Krnić, Eva Zečević i drugi. Za svima njima niz je natjecanja u prošloj 
sezoni, redovitih ligaških nadmetanja u Prvoj hrvatskoj ligi za muške - zapad te u Drugoj ligi Regije srednja 
Hrvatska za žene i Trećoj ligi Regije srednja Hrvatska za muške kao i nebrojeni turnirski nastupi među kojima su 
10-ak turnira sami i organizirali. Posebno su zadovoljni suradnjom sa susjednim klubovima iz Slovenije, Dobove i 
Brežica, čiji su ih predstavnici pohodili i na ovoj skupštinskoj sjednici. Na skupštini je klupskom stolnotenisačicom 
godine proglašena perspektivna Zara Ilić, klupski trener godine je Lari Pucar, a za euro uspjeh u natjecanju 
stolnotenisača s invaliditetom nagrađen je Pavle Jozić. Želja je kluba da se trenažni proces mladih igrača u 2014. 
godini poveća i pojača što trenutni uvjeti za rad u dvorani Društvenog doma u Klokočevcu i Sportskoj dvorani 
Samobor ne dopuštaju. Tajnik Samoborskog sportskog saveza Juro Horvat, obraćajući se skupštini, napomenuo je 
da je rješenje u smanjenju broja natjecanja, odnosno njihovom drugačijem odabiru, te prema tome, povećanju 
termina za trening u pravoj dvorani, što će se lako uskladiti s ostalim sportašima. Stolnoteniski klub Samobor rado 
bi, naime, imao dvoranu s 5 stolova, a ne samo 3 što trenutno ima u Klokočevcu i već bi to povećalo satnicu 
treniranja. U siječnju ove godine aktivirala se i veteranska rekreacija, …" preuzeto Radio Samobor Autor: Edi 
Kirschenheuter 
 
Treneri u Klubu:  
seniori: Mile Matijević i Lari Pucar 
mlađe natjecateljske ekipe: Lari Pucar i Bernard Brglez 
najmlađi kadeti-inje: Ivana Medvedović, Irena Rukavina Krunoslav Znika i Ivan Mardešić (gimnastika) 
mlađi igrači: Dražen Librić 
najmlađi igrači: Ivan Vidulin 
 
1. Hrvatska liga muški zapad 
Sezona 2013./14. završena je na 9. mjestu s 22 boda. Damir Atiković 
bio je prvi igrač lige s 26-2, Dina Babli 6-22 i Jozić Pavao s 1-20. Klub 
je odlučio da se ne ide u dodatne kvalifikacije već da se svi resursi 

usmjere u rad s mladima. 
 
2. HL muški regija 
U sezoni 2014.-15.  igra se u sastavu Mile Matijević, Lari Pucar, 
Grigor Ilić i Petar Znika i krajem godine se pridružio i Pavao 
Jozić. Na kraju jesenskog djela zauzima se 10. mjesto s 14. 
bodova.   

http://www.stksamobor.hr/
mailto:edi%20at%20radiosamobor%20dot%20hr
mailto:edi%20at%20radiosamobor%20dot%20hr
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2. HL regija žene 
U sezoni 2013.-14. djevojke su igrale u sastavu Katarina Žitković, Anamarija Hribar, Klara Znika i Zara Ilić. Zauzele 
su odlično 2. mjesto i stekli uvjete za nastup u kvalifikacijama za ulazak 1. HL zapad. U Klubu je ocijenjeno kako 
djevojke još nisu spremne za taj rang natjecanja i odlučeno da se još jednu sezonu odigra 2. HL. 
3.liga regija Srednja Hrvatska muški 
Sezona 2013./14. natjecale su se dvije ekipe.  Samobor II. u sastavu: Vid Šoić, Kristijan Golubić, Krešimir Šarić i Ivan 
Hribar  su završili na 9. mjestu s 26 boda. Ekipa Samobor III igrala je u sastavu Grigor Ilić, Filip Golubić i Petar Znika 
i zauzela je 7. mjesto s 28 boda. 
U jesenskom djelu sezone 2014./15. ekipa Samobor II igra u sastavu Vid Šoić, Kristijan i Filip Golubić i Jan Bogović i 
trenutno se nalazi na 5. mjestu. 
Županijske lige: 
 U sezoni 2013.-14. u 1. županijskoj lizi ekipa Samobora koja je igrala u sastavu Drago Plečko, Matija Ivkovčić i Jan 
Bogović je zauzela prvo mjesto.  
U kategoriji Liga nada muški samoborci opravdavaju ulogu favorita i zauzimaju također prvo mjesto, igrali su u 
sastavu Filip Golubić, Petar Znika i Dorijan Mihelić.  
U kategoriji Ligu nada djevojčice prvo mjesto osvaja Samobor I - Zara Ilić, Lana Gracin i Ana Znika, a treće mjesto 
Samobor II - Nela Parazajder, Eva Zečević i Justina Jakopec 
 
Sudjelovanja na turnirima u 2014. godini 
- 4. siječanj 5. otvoreno prvenstvo Ljubeščice, Zara prva, Filip treći, Petar četvrti, Kristijan drugi utješno, Grigor 

četvrti utješno, Jan i Vid 1/4 f, Dorijan 1/8 f 
- 18. i 19.01. Ljubeščica 2. turnir HSTS-a trofej Reno Vinek, Zara 

prva u najmlađim kadetkinjama 
- 26.1. odigran je 4. OT Zagrebačke županije u VelikojGorici. Od 

Samoboraca bilježi se zlato Filipa Golubića u najmlađim 
kadetima, dva srebra Lane Gracin u klincezama i Zare Ilić u 
mlađim kadetkinjama i dva četvrta mjesta Ane Znika u 
klincezama i Vida Šoića u kadetima 

- 1. i 2.veljače. odigrano je 3. HSTS-ov turnir memorijal Reno 
Vinek u Krapini. Zara u mk dolazi do 1/8f, Petar, Filip i Jan u mk 
do 1/16, Kristijan prolazi grupu, Katarina, Vid i Grigor zapinju u 
grupi 

- 15. i 16. veljače odigran je 37. memorijal Đuro Dubenik u Dugom selu, do 1/4 f dolazi Zara Ilić u nmk i mk, 
Petar Znika u nmk, Filip Golubić u nmk 1/8 f, Grigor Ilić, Vid Šoić, Kristijan Golubić i Ivan Hribar prolaze grupe, 
Jan Bogović u mk dolazi do 1/16 f, Dorijan Mihelić prolazi grupu, Katarina Žitković, Anamarija Hribar i Klara 
Znika ne prolaze grupe 

- 16.veljače odigran u Čatež međunarodni veteranski turnir, nastupili Željko Petljak i Krunoslav Znika 
završavaju u 1/8 f utješno 

- 1. i 2. ožujka odigrane su kvalifikacija za PH za mlađe kadete-inje i kadete-inje u Strmcu. Prvi dan su nastupili 
Zara Ilić prvo mjesto, Jan Bogović prvo kolo razigravanja, Petar Znika nije prošao grupu. U nedjelju Vid Šoić, 
Grigor Ilić i Ivan Hribar ne prolaze grupu, Kristijan Golubić prvo kolo razigravanja 

- 15. i 16. ožujak 4. HSTS-ov turnir trofej Reno Vinek - Dugo Selo. Zara Ilić 3 mjesto u nmk i 1/8 f u mk, Petar 
Znika 1/4f u nmk i 1/8 f u mk, Filip Golubić 1/4 f u nmk i 1/16 f i mk, Klara Znika 1/8 f u mk, Filip Golubić 1/16f 
u k, Jan Bogović 1/16 f u mk, Ivan Hribar, Katarina Žitković, Grigor Ilić i Dorijan Mihelić nisu pošli grupe 

- 15.ožujak Varaždin PH za veterane-ke Ivana Medvedović pojedinačno treća i u igri parova s Jasnom Šinko isto 
treća 

- 23. ožujak 6. OZ Zagrebačke županije za mlađe kategorije u Dugom Selu Zara Ilić prvo mjesto u nmk, Lana 
Gracin i Nela Parazajder treće u klincezama, Katarina Žitković treća u juniorkama i Zara Ilić treća u mk. Filip 
Golubić 1/4f u nmk. Nastupili još Ana Znika, Eva Zečević, Lucija Krnić, Klara Znika, Dorijan Mihelić, Jan 
Bogović, Grigor Ilić i Vid Šoić 

- U subotu i nedjelju 29. i 30 03.2014. godine odigran je Masters turnir trofej Renov Vinek u Hodošanu. Pravo 
nastupa su izborili Zara Ilić i Petar Znika u nmk i mk i Filip Golubić u nmk. Zara Ilić u nmk dolazi do ¼ f, a u mk 
ne prolazi grupu, Filip Golubić dolazi do ¼ f. Petar Znika zbog bolesti je otkazao nastup 

- 6.travnja 2014. godine u Rugvici odigran je TOP 8 Zagrebačke županije za mlađe kategorije. Bilježi se prva 
mjesta Zare Ilić i Filipa Golubića u najmlađim kadetima-injama. drugo mjesto Zare Ilić u mlađim kadetkinjama 



 3 

i Lane Gracin u klincezama, treća mjesta Klare Znika u mlađim kadetkinjama i Petra Znike u najmlađim 
kadetima i četvrta mjesta kod klinceza Eva Zečević, Klare Znika u kadetkinjama, Katarine Žitković u 
juniorkama i Grigora Ilića u kadetima. Još su izborili pravo nastupa Ana Znika, Kristijan Golubić i Vid Šoić 

- 11.-13.travnja Zagreb, pojedinačno i ekipno PH 
za katete-inje. Nastupila Zara Ilić 

- 03.05.2014. godini u Zagreb i Mihovljanima 
odigran je 2. pozivni turnir - TOP 12 za 
najmlađe kadete-inje. Zara Ilić prva, Filip 
Golubić treći, Petar Znika sedmi. 

- 10.5. u Varaždinu odigrano PH za mlađe 
kadete-inje. Zara Ilić prošla grupu ispala u 1/8 f 
od Sare Sušec. Filip Golubić i Petar Znika nisu 
prošli grupe 

- 61. Zagi-ping je - u petak 16.05. u 
kvalifikacijama su igrali: pojedinačno Lana 
Gracin, Eva Zečević, Ana Znika, Grigor Ilić (nisu 
prošle grupu), Lucija Krnić prošla grupu prvo 
kolo razigravanja, Jan Bogović, Petar Znika i 
Dorijan Mihalić drugo kolo razigravanja. Ekipno nmk Samobor 1 (Nela i Lana), Samobor 2 (Eva i Lucija) i 
Samobor 3 (Ana i Lara Turk) dobro igraju ali gube. U nmk Petar i Filip nakon dvije pobijede ulaze u glavni 
turnir. U subotu na glavnom turniru ekipno Petar i Filip i Zara s norvežankom zauzimaju drugo mjesto u grupi 
i zastaju na korak do medalje. Pojedinačno Anamarija Hribar, Klara Znika i Vid Šoić ne prolaze grupu. Katarina 
Žiković, Filip i Kristijan golubi su zaustavljeni u 1/16 f, a Zara Ilić u 1/8 f. 

- 31.svibanj Zagreb TOP 12 Hrvatske za mlađe kadetkinje. Zara Ilić je s pozivnicom trenera reprezentacije u 
starijoj kategoriji zauzela je 6. mjesto i zaključuje odličnu sezonu. 

- 23. i 24.kolovoza odigran je 5. Kup Grada Paga i s tim turnirom službeno započela stolnoteniska natjecateljska 
sezona 2014./15. Mladi Samoborci su otvorili sezonu dobrim igrama, a posebno se istaknuo Kristijan Golubić 
dolaskom u 1/4f kadeta i Petar Znika u 1/8 f mlađih kadeta. Još su nastupili Ana Znika, Anamarija Hribar, 
Klara Znika, Jan Bogović i Filip Golubić 

- 30. i 31.08.2014. godine odigran je 1. turnir HSTS-a trofej Reno Vinek u Opatiji. Prvi dan natjecanja Klara 
Znika, Kristijan Golubić i Jan Bogović nisu uspjeli proći grupe. Drugi dan Zara Ilić osvaja broncu u kategoriji 
mlađih kadetkinja, Filip Golubić i Petar Znika dolaze do 1/8f mlađih kadeta, Dorijan Mihelić 1/16 f mk, 
Katarina Žitković, Anamarija Hribar, Vid Šoić i Grigor Ilić ne prolaze grupe u juniorima 

- 21.9. 1. OT Zagrebačke županije u Dugom Selu. Zara Ilić i Petar Znika su bili prvi, Klara Znika i Katarina Žitković 
druge, Lucija Krnić, Ana Znika, Anamarija Hribar i Krtsijan Golubić treći. Nastupili su još i Filip Golubić, Dorijan 
Mihelić, Jan Bogović, Vid Šoić, Grigor Ilić i Ivan Hribar  

- 27. i 28.09.2014. odigran je 6. kup Bjelovara. 260 igrača-ica iz cijele Hrvatske odmjerili su snage za koeficjent 
0,5. Zara Ilić zauzela je treće mjesto, Petar Znika dolazi do 1/8 f, Filip Golubić i Jan Bogović do 1/16 f. Nastupili 
su još Dorijan Mihelić, Katarina Žitković, Anamarija Hribar i Grigor Ilić. 

- 25. i 26.10.2014. godine u Zagrebu se odigrao 16. memorijalni turnir Saša Paar. U subotu su Kristijan Golubić i 
Jan Bogović prošli grupe, ali ispali u 1/16 f. U nedjelju Zara Ilić dolazi do bronce, Petar Znika i Filip Golubić do 
1/8 f, Katarina Žitković, Kristijan Golubić i Grigor Ilić ne prelaze grupe 

- 15. i 16.11.2014. godine u Varaždinu je odigran 44. memorijal Marko Abramović. U subotu su nastupili 
Kristijan Golubić, Jan Bogović, Ana Znika, Lucija Krnić i Nela Parazajder. Kristijan jedini prolazi grupu no 
posustaje u 1/32 f. U nedjelju Petar Znika dolazi do 1/16 f, Filip Golubić i Dorijan Mihelić do 1/32 f, a 
Anamarija Hribar, Ivan Hribar i Kristijan Golubić ne prolaze grupe 

- 21. i 22.11.2014. odigran je 22. memorijal Antun Tova Stipančić. Međunarodni turnir s oko 700 natjecatelja. 
U petak 21.11.  su nastupili Zara Ilić došla do ¼ f, Petar Znika došao do 1/16 f, Katarina Žitković, Grigor Ilić i 
Vid Šoić nisu prošli grupe. U subotu 22.11. nastupili su Jan Bogović ulazi u 1/32 f, a najmlađe kadetkinje Nela 
Parazajeder, Lucija Krnić i Ana Znika ne prolaze grupu ali pružaju dobru igru i skupljaju iskustvo za budućnost 

- 31.11. u Jastrebarskom odigran je 3. OT ZŽ. U klincezama Ana Znika je bila treća. U nmk/f Nela Parazajder 
druga, u mk/f Zara Ilić Je bila prva, u mk/m Filip Golubić treći, u k/f Klara Znika druga, u j/f Katarina Žitković 
druga i Anamarija Hribar četvrta, u j/m Grigor Ilić drugi i Ivan Hribar četvrti. Nastupili su još Lucija Krnić, Eva 
Zečević, Dorijan Mihalić, Jan Bogović, i Vid Šoić. 
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- 07. i 14.12.  u Velikoj Gorici  odigran je 1. TOP – 8 turnir Zagrebačke županije. U kategoriji klinceza Lucija Krnić 
je treća, a Ana Znika četvrta. U kategoriji najmlađih kadetkinja Nela Parazajder je druga, a Ana Znika četvrta. 
Zara Ilić je prva u kategoriji mlađih kadetkinja. U kategoriji mlađih kadeta Petar Znika je peti, a Filip Golubić 
šesti. Klara Znika kod kadetkinja je treća. U 
juniorkama Katarina Žitković je druga, a 
Anamarija Hribar četvrta. U juniorima nastupili 
su Grigor Ilić, Vid Šoić i Ivan Hribar. 

 
 
 

 
- 13. i 14. prosinca u Zagrebu je održan 1. 

pozivni turnir za mlađe kadetkinje TOP-12. 
Zara Ilić s omjerom pobjeda 9:2 zauzela je 
prvo mjesto i potvrdila reputaciju mlade 
perspektivne stolnotenisačice.   

 
 
Organizacija turnira u 2014. godini 
- 11.1. - 5. pozivni pojedinačni  turnir Grada Samobora u stolnom tenisu povodom proslave blagdana Župe Sv 

Anastazije 
- 9.listopada u sklopu proslave Dana Grada Samobora odigrano 12. međunarodno otvoreno prvenstvo Grada 

Samobora u stolnom tenisu. Nastupilo je preko 200 stolnotenisača-ica iz Hrvatske i Slovenije, otvorenju su 
nazočili pročelnik prof. Juro Horvat i tajnica Samoborskog športskog saveza gđa. Marijan Radek. Grand prix 
kategorija je ponudila vrhunske partije i ovaj puta s pobjednikom Rokom Tošićem, vice prvak je bio mlada 
hrvatska nada Tomislav Pucar. Tomislav Kolarek član brončane ekipne hrvatske reprezentacije iz Portugala 
bio je treći a Tomislav 
Japec četvrti. Zara Ilić u 
mlađim kadetkinjama 
osvaja zlato, Lana Gracin 
u najmlađim 
kadetkinjama, Eva 
Zečević u klincezama i 
Anamarija Hribar u 
juniorkama srebro. Ana 
Znika u klincezama, Klara 
Znika u kadetkinjama i 
Katarina Žitković u 
juniorkama bile su treće. 
Kod veterana do 40 
godine bilježi se 3. mjesto 
Pave Jozića, kod 
veteranka drugo mjesto 
osvaja Ivana Medvedović i četvrto Jasna Šinko. 
 

Stolnotenisači mjeseca u 2014. godini  

siječanj – Zara Ilić i Filip Golubić rujan - Zara Ilić i Petar Znika 

veljača – Zara Ilić i Nela Parazajder listopad – Zara Ilić 

ožujak – Zara Ilić, Filip Golubić i Ivana Medvedović studeni - Zara Ilić 

travanj – Zara Ilić i Filip Golubić prosinac - Zara Ilić 

svibanj - Zara Ilić, Lana Gracin, Ana Znika, Filip Golubić, Petar Znika, 
Dorjan Mihalić, Drago Plečko, Jan Bogović i Matija Ivkovčić. 

Stolnotenisač-ica 2014. godine 
__________________________________ 

 

http://www.stksamobor.hr/htm/clan/miha.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/hrasta.htm
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U 2014. godini održano je 516 treninga s 3484 dolazaka. Najredovitiji su bili Petar Znika, Zara Ilić, Filip Golubić i Ana Znika – 
čestitamo , a i ostali su se više nogo trudili . 

R.b. Ime i prezime 
Broj 
dolazaka 

R.b. Ime i prezime 
Broj 
dolazaka 

R.b. Ime i prezime 
Broj 
dolazaka 

1. ZNIKA Petar 198 20. SKENDROVIĆ Marko 79 39. MILJANIĆ Cvita 23 

2. ILIĆ Zara 189 21. ZEČEVIĆ Eva 76 40. BOGOVIĆ Mia 21 

3. GOLUBIĆ Filip 172 22. GLUŠČIĆ Filip 70 41. ŠOIĆ Patrik 19 

4. ZNIKA Ana 172 23. JAKOPEC Vatroslav 65 42. GRGIĆ Mislav 18 

5. BOGOVIĆ Jan 157 24. GOJKOVIĆ Neva 59 43. RIMAC Lovro 14 

6. ILIĆ Grigor 151 25. PAVLOVIĆ Emil 58 44. LUPRET Filip 13 

7. HRIBAR Ivan 145 26. BOGOVIĆ Lana 54 45. DOBRIĆ Morena 9 

8. GOLUBIĆ Kristijan 141 27. BARUN Roko 49 46. ŠKALAC Lovro 7 

9. MIHALIĆ Dorijan 129 28. STANIĆ Darin 46 47. HRŽINA Antonija 5 

10. ZNIKA Klara 125 29. SINKOVIĆ Jasen 45 48. MUCKO Silvio 4 

11. HRIBAR Anamarija 115 30. MILJANIĆ Roko 44 49. STANIĆ Ivan 4 

12. ŠOIĆ Vid 105 31. HORVAT Stjepan 38 50. KOROTAJ Lukas 4 

13. ŽITKOVIĆ Katarina 105 32. HORVAT Ivan 37 51. KLARIĆ Andrija 3 

14. BORTAS Marko 103 33. JOZIĆ Pavao 30 52. ZEČEVIĆ Marta 3 

15. KRNIĆ Lucija 91 34. JANDREČIĆ Lana 30 53. KARTELO Jakov 3 

16. PARAZAJDER Nela 91 35. ŠARIĆ Krešimir 29 54. PLEČKO Drago 2 

17. OŽBOLT Jakov 88 36. KOTARSKI Martin 26 Ukupno 3484 

18. GRACIN Lana 87 37. JANDREČIĆ Lucija 24 
 

19. JAKOPEC Justina 86 38. RAZUM Sandra 23 

 

     
 
Ostali događaji u 2014. godini 

- 11.02.2014. godine u dvorani Samobor održana je svečano 
proglašenje Sportaša i sportskih kolektiva u 2013. godini 
Grada Samobora. Zara Ilić, Filip Golubić i Petar Znika 
nagrađeni su u kategoriji perspektivnih sportaša-ica do 15. 
godina 

 
 

- 17.03.2014. godine održana je Skupština STS 
Zagrebačke županije. Na Skupštini su dodijeljena 
priznanja  najbolje plasiranim igračima-icama po 
rang listi u sezoni 2012.-13. Katarina Žitković je 
dobila priznanje za kategoriju kadetkinje. 

 
 
 
 
 
 

- 14. lipnja održano je druženje članova Kluba i 
roditelja 
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Sukladno Pravilniku STS Zagrebačke županije zauzeto je drugo mjesto u natjecateljskoj sezoni 2013.-14. Vidi 
tablicu 

Redosljed klubova:               

  1. S.T.Š.K."Dugo Selo"   593,5 bodova ili 32,22% 

  2. STK Samobor   420 bodova ili 22,80% 

  3. STK Velika Gorica - Stanfar 334,5 boda ili 18,16% 

  4. STK Sveta Nedjelja - Novaki 180,5 boda ili 9,80% 

  5. STK Jaska  Jastrebarsko 146 bodova ili 7,92% 

  6. STK Sveti Martin Dugo Selo 91,5 bod   ili 4,96% 

  7. STK Rugvica   41 bod   ili 2,22% 

  8. STK Inker  Zaprešić   34,5 boda   ili 1,87% 

 
- 10.09. U Osnovnoj školi Bogumila Tonija sudjelovali obilježavanju Hrvatskog olimpijskog dana 
- 13.listopada 2014. godine u organizaciji STK Samobora ponovno se pokreće legendarna Samoborska 

stolnoteniska liga. Liga okuplja „radne organizacije“, poduzeća, institucije, zaljubljenike u stolni tenis. U 
jesenskom djelu prvenstva od šest prijavljenih ekipa igralo se dvokružno i konačni pobjednik lige je Grad 
Samobor. Drugo mjesto osvaja STKI Samobor i Sveta Nedjelja, treće su bili ekipa “Samo treba delati”. Četvrti 
su bili STK Samobor i boljim međusobnim susretom s petim Priključkom, a šesto mjesto zauzimaju  Škalac 
instalacije 
 
 
 

- 27.12. održana stolnoteniska 
večer 
 

 

 

Klub zahvaljuje svim podupirateljima 
 

Skraćeni plan rada Kluba za 2015. godinu 

 organizacija škole stolnog tenisa za sve kategorije 

 nastavak intenzivnog rada s mlađim natjecateljskim ekipama 

 stručno osposobljavanje i stalno usavršavanje naših članova za trenerske poslove za potrebe škole i kluba  

 sudjelovanje na natjecanjima i turnirima u kategorijama najmlađih i mlađih kadeta, kadeta, juniorskim, 
seniorskim i veteranskim 

 uspješno se natjecati u 2. i 3. Hrvatskoj stolnoteniskoj ligi  

 u listopadu organizirati 13. međunarodno otvoreno prvenstvo grada Samobora u stolnom tenisu 

 poboljšanje uvjeta i vremena za trening, poglavito za mlađe natjecatelje, kao i materijalnih i tehničkih 
uvjeta rada Kluba 

 
Za nama je još jedna uspješna i radna godina. Odlični uspjesi Zare Ilić koja trenutno zauzima 2. mjesto na HSTS-
ovoj rang listi, uz također dobar rad i napredak svih mlađih kategorija daje nam zalog za budućnost. Posebno 
veseli dolazak u Klub dva trenera Ivana Vidolina i Irene Rukavine, koji uz Larija, Ivanu, Bernarda, Dražena i Ivana će 
sigurno doprinijeti još boljoj afirmaciji Kluba i igrača-ica. 
Napominjemo na potrebu stvaranja boljih uvjeta za treniranje, posebice naprednih kategorija, u vidu samostalne 
dvorane koji bi zajednički mogli koristiti s kolegama iz STKI Samobora i Sv Nedelje. 
Drage stolnotenisačice i stolnotenisači, treneri, sportski djelatnici, svi podupiratelji i simpatizeri Kluba, roditelji, od 
srca Vam zahvaljujemo na vašoj marljivosti, radu, trudu i nesebičnom darivanju. 

STK Samobor 
U Samoboru siječanj 2015. godine 


